25

sandam, & annullandam, & quam tenore præsentium cassamus, &

annullamus, & ab eadem, & contentis in ea ipsos Lucetum, &

Gattinum, & vtrumq; & alterum eorum liberamus, & absoluimus,

ac ipsis contrariis dictorum de Besutio, & Massariorum Fictabilium,

Piscatorum, & Agentium pro eis, & perpetuum silentium imponi-
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mus in prædictis.

1470. Indictione tertia die Mercurij decimo octauo mensis Iulii in

vesperis hora debita causarum &c. Lecta, data, & publicata, & in

scriptis pronunciata fuit suprascripta sententia suprascripti tenoris

per præfatos DD. Magistros, Commissarios delegatos vtsupra ipsis
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pro Trib. seden. super eorum solito bancho iuris sit. in Camera eo-

rum offitii sit. in Ducali Curia Arenghi Mediol. vbi per eos more

solito iura redduntur in omnibus, & per omnia prout supra, & hoc

præsente suprascripto D.Theodorino de Besutiis suo nomine pro-

prio, & Procuratore, & procuratorio nomine prædictorum Spe-
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ctabilium fratrum suorum, & etiam suprascriptorum Luceti, &

Gattini
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Gattini in causa nominatorum acceptan. prædicta in solis parte, &

partibus, punctis, & articulis pro se suo, & dictis nominibus vtsupra

ac dictis principalibus suis facientibus tantum, & non vltra, & non

consentiente in aliquo, quod sit, vel esse possit in eius D.Theodo-

5

rini de Besutio suo, & dictis nominibus, nec dictorum principa-

lium suorum superius nominatorum, & cuiuslibet, seù alicuius eo-

rum, nec iurium suorum damnum, vel præiuditium, & præsentibus

Egr. Viris DD. Francisco de Bullis, & Candido de Porris Sindicis

Fiscalibus, non consentientibus prædictis &c. & dicentibus, & pro-

10

testantibus &c. & absentibus aliis Sindicis, & Aduocatis Fiscalib.

per contumatiam &c. licet tamen ad hæc legitimè citatis per Pe-

trum de Birago seruitorem Communis Mediolani, quorum contu-

matiam, & absentiam dictus D.Theodorinus suo, & dictis nomi-

nibus & vnà cum eo D.Damianus de Marliano eorum Procurator

15

eorum nominibus accusauerunt, & accusant.

Et de prædictis rogat. fuit per me Not. infrascriptum publicum debere

confici Instrumentum vnum, & plura tenoris eiusdem.

Actum ad dictum banchum iuris præfat. DD. Magistrorum, & dele-

gatorum vtsupra sit. vtsupra interfuerunt ibi.

20

Testes Ioannes de Ferrarijs f.q.D.Ambrosij P.C.P.S.Nazarij ad petram

Sanctam Mediol. Gaspar Maria de Rasinis f.q.D.Simonis P.V.P.